ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND   Quảng Ngãi, ngày      tháng 10 năm 2024

GIẤY MỜI

Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo về tình

hình, kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa bàn tỉnh 9 tháng

đầu năm; nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm đến cuối năm 2024.

1. Thành phần và địa điểm

a) Tại Phòng họp B, Hội trường UBND tỉnh (số 50 Hùng Vương, thành

phố Quảng Ngãi)

- Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Hoàng Giang, Trưởng Ban Chỉ đạo, chủ trì;

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn, Phó Trưởng Ban

Thường trực Ban Chỉ đạo;

- Các Ủy viên Ban Chỉ đạo (theo Quyết định số 1120/QĐ-UBND ngày

16/9/2024 về việc kiện toàn Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số tỉnh Quảng Ngãi).

- Lãnh đạo các Sở, ban, ngành: Lao động-Thương binh và Xã hội, Văn hóa,

Thể thao và Du lịch, Ngoại vụ; Thanh tra tỉnh; Ban Dân tộc tỉnh;

- Thành viên Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo (theo Quyết định số 01/QĐ-BCĐ

ngày 06/02/2024 của Trưởng Ban Chỉ đạo).

- Phóng viên: Báo Quảng Ngãi, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, CBTH;

- VPUB: CVP, PCVP(KGVX), KGVX, KTTH, KTN, NC, HCC, CBTH.

b) Tại điểm cầu trực tuyến UBND cấp huyện (Tùy theo điều kiện, các

huyện có thể tổ chức kết nối đến Điểm cầu cấp xã)

- Chủ tịch UBND, Trưởng Ban Chỉ đạo chuyển đổi số cấp huyện;

- Lãnh đạo và các Thành viên Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số cấp huyện;

- Lãnh đạo các phòng, ban chuyên môn, đơn vị, địa phương liên quan (Giao

UBND cấp huyện thông báo đến các thành phần được mời tham dự)

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08 giờ 00 ngày 11/10/2024 (sáng Thứ Sáu);

3. Chương trình: Chi tiết tại Phụ lục kèm theo;

4. Chuẩn bị:

a) Sở Thông tin và Truyền thông

- Giao Sở Thông tin và Truyền thông chịu trách nhiệm tổng hợp, báo cáo

tóm tắt về tình hình, kết quả triển khai thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số trên địa

bàn tỉnh 9 tháng đầu năm 2024, nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm đến cuối năm 2024

và trực tiếp trình bày tại cuộc họp.

2

- Chủ trì, phối hợp với Văn phòng UBND tỉnh tổ chức kiểm tra, kết nối phiên

họp trực tuyến đến cấp huyện; chuẩn bị tài liệu và các điều kiện cần thiết phục vụ

Phiên họp.

b) Thành viên Ban Chỉ đạo; các cơ quan, đơn vị, địa phương

Theo chức năng, nhiệm vụ được giao, nghiên cứu tài liệu, chuẩn bị nội dung

phát biểu, thảo luận tại Phiên họp.

Kính mời các đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Thành phần dự họp;

- VPUB: HCQT;

- Công ty Điện lực Quảng Ngãi;

- VNPT Quảng Ngãi;

- Lưu: VT, KGVX.

* Tài liệu cuộc họp

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

CHƯƠNG TRÌNH

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-UBND ngày      /10/2024 của UBND tỉnh)

TT Nội dung Thực hiện

1.  Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu  Văn phòng UBND tỉnh

2.  Phát biểu khai mạc cuộc họp

Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Hoàng Giang,

Trưởng Ban Chỉ đạo

3.

Báo cáo tóm tắt tình hình, kết quả triển khai

nhiệm vụ chuyển đổi số 9 tháng đầu năm

2024; nhiệm vụ, giải pháp trọng tâm đến cuối

năm 2024

Lãnh đạo Sở TT&TT

4.  Phát biểu ý kiến, thảo luận
Các sở, ban, ngành tham dự

cuộc họp

5.  Giải trình, tiếp thu ý kiến  Lãnh đạo Sở TT&TT

6.
Phát biểu của lãnh đạo UBND tỉnh phụ trách

lĩnh vực Thông tin và Truyền thông, Phó

Trưởng Ban Thường trực Ban Chỉ đạo

Phó Chủ tịch Thường trực

UBND tỉnh Trần Hoàng Tuấn,

Phó Trưởng Ban Thường trực

Ban Chỉ đạo

7.  Phát biểu kết luận cuộc họp

Chủ tịch UBND tỉnh

Nguyễn Hoàng Giang

Trưởng Ban Chỉ đạo

 Kết thúc

		2024-10-09T08:37:57+0700

		2024-10-09T10:07:51+0700

		2024-10-09T10:07:51+0700

		2024-10-09T10:07:51+0700